
1 / 2

Název
zadavatele:

Česká republika - Hasičský
záchranný sbor Kraje Vysočina

Sídlo: Ke Skalce 4960/32
586 04 Jihlava

IČO: 70885184
Č. j.: HSJI-4370-5/E-2016

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„RS_pracovní stejnokroj II na období 24 měsíců“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00001383“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "RS_pracovní stejnokroj II na období
24 měsíců" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Požární bezpečnost s.r.o.
Sídlo: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava
IČO: 27660940
Datum a čas doručení nabídky: 22.8.2016 10:50
Nabídková cena: 4 948,90 Kč včetně DPH/ 1 komplet

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Vochoc s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 297, 330 22 Zbůch
IČO: 64835138
Datum a čas doručení nabídky: 19.8.2016, 10:40
Nabídková cena: 5 069,90 Kč včetně DPH/1 komplet

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "RS_pracovní stejnokroj II na období 24 měsíců":

Název: Požární bezpečnost s.r.o.
Sídlo: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava
IČO: 27660940



2 / 2

Nabídková cena: PS II blůza 2 722,50 Kč/1 kus, PS II kalhoty 2 226,40 Kč/1 kus, za
komplet včetně DPH 4 948,90 Kč

Vítězná nabídka splnila podmínky zadávacího řízení. V této souvislosti Vás žádám o Vaši součinnost při
následném projednávání smluvního vztahu k vlastní realizaci uvedené veřejné zakázky.
Ostatním účastníkům děkuji za účast ve výběrovém řízení.

V Jihlavě dne 02.09.2016

Ing. Petr Beneš, krajský ředitel, v.r.


